
SOD/OMM-0680/2020

V0121D 1

D odatek č . 1 , SOD/O M M - 0680/2020 - D01 ke sm louvě
o d í l o č . S O D/O M M - 0680/20 20

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené: Josefem Horáčkem, starostou
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Miloslav Pech, Odbor

majetku města Jaroměř

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: BcA. Daniel Bartoš

Sídlo: Svitavská 634/26, LÁNY, 568 02 SVITAVY 2

Kontaktní adresa: Svitavská 634/26, LÁNY, 568 02 SVITAVY 2
IČ: 65190629
Číslo účtu:
Zastoupena:
Právní forma,

105 - Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o
zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále též jen jako „zhotovitel“)

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. sml.:
SOD/OMM-0680/2020 (dále jen jako „smlouva“).



SOD/OMM-0680/2020

V0121D 2

Čl. I

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.11.2020 smlouvu č. SOD/OMM-0680/2020. Tímto dodatkem
č. 1, SOD/OMM-0680/2020-D01 se mění smlouva následovně.

2. V čl. I Smluvní strany, objednatel se smluvní strany původně dohodly:
Objednatel: Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené: Josefem Horáčkem, starostou
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Miloslav Pech, Odbor majetku
města Jaroměř

3. Čl. I Smluvní strany, objednatel se nahrazuje a nově zní:
Objednatel: Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené: Bc. Janem Žílou, vedoucím odboru majetku města na základě
směrnice města Jaroměře č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Eva Libichová, Odbor majetku
města Jaroměř

4. V čl. I Smluvní strany, zhotovitel se smluvní strany původně dohodly:
Zhotovitel: BcA. Daniel Bartoš

Sídlo: Svitavská 634/26, LÁNY, 568 02 SVITAVY 2

Kontaktní adresa: Svitavská 634/26, LÁNY, 568 02 SVITAVY 2
IČ: 65190629
Číslo účtu:
Zastoupen
Právní forma, registrace:

105 - Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o
zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku



SOD/OMM-0680/2020

V0121D 3

5. Čl. I Smluvní strany, zhotovitel se nahrazuje a nově zní
Zhotovitel: BcA. Daniel Bartoš

Sídlo: Svitavská 634/26, LÁNY, 568 02 SVITAVY 2
Kontaktní adresa: Svitavská 634/26, LÁNY, 568 02 SVITAVY 2
IČ: 65190629
DIČ:
Čísl
Zastoupena: BcA. Daniel Bartoš
Právní forma, registrace:
105 - Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o
zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku

6. V čl. I. Předmět smlouvy odst. 3 se smluvní strany původně dohodly:

3. Rozsah díla je dán rozpočtem restaurátorských prací k akci ´ Vojenský hřbitov
Josefov/Rasošky: Náhrobek důstojníků (lev)´ zhotovitele ze dne 10. 10. 2020 a zahrnuje
veškeré činnosti, úkony, práce a materiály potřebné k provedení díla.

7. Čl. I. Předmět smlouvy odst. 3 se nahrazuje a nově zní:

3. Rozsah díla je dán rozpočtem restaurátorských prací k akci „Vojenský hřbitov
Josefov/Rasošky: Náhrobek důstojníků (lev)“ zhotovitele ze dne 10. 10. 2020 a zahrnuje
veškeré činnosti, úkony, práce a materiály potřebné k provedení díla. A dále se rozsah díla
doplňuje o zlacení dvou erbů a zhotovení nízkotlaké injektáže podstavce náhrobku proti
kapilárně vzlínající zemní vlhkosti fungující na principu infuzní vodoodpudivé clony.
Hydroizolace vytvořená SMK krémem aplikovaným do vrtů a zatmelení otvorů vrtů.

8. V čl. III. Cena díla odst. 1 se smluvní strany původně dohodly:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Cena díla bez DPH 150.000,- Kč
DPH 15% 22.500,- Kč
Cena celkem 172.500,- Kč
(slovy: jednostosedmdesátdevětisícdvěstěosmdesátpět korun českých)
z toho
Cena – etapy 1. v 2020 bez DPH 34.800,- Kč
DPH 15% 5.220,- Kč
Cena celkem 40.020,- Kč
(slovy: čtyřicetšestisícosmsetpět korun českých)

9. Čl. III. Cena díla odst. 1 se nahrazuje a nově zní:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:



 
SOD/OMM-0680/2020 

V0121D 4 

 Cena díla bez DPH 172.100,- Kč 
 DPH 15% 25.815,- Kč 
 Cena celkem 197.915,- Kč 
 (slovy: jednostodevadesátsedmtisícdevětsetpatnáct korun českých) 
  z toho 
 Cena – etapy 1. v 2020 bez DPH 34.800,- Kč 
 DPH 15% 5.220,- Kč 
 Cena celkem 40.020,- Kč 
 (slovy: čtyřicettisícdvacet korun českých) 
 
Z toho vícepráce na zlacení dvou erbů bez DPH 9.400 Kč a vícepráce na provedení 

hydroizolace bez DPH 12.700 Kč. 
 

Čl. II 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo SOD/OMM-0680/2020 zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah 
smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, 
model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet. 

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 
v registru provede výhradně objednatel.  

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  

8. Tento dodatek ve smyslu Právního předpisu města Jaroměře č. 8 – Směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu nepodléhá schválení Rady města Jaroměře. 

 
 
 
Ve Svitavách dne 22.6.2021 
 
 
 
………………………………………. 
Zhotovitel: 
BcA. Daniel Bartoš 

V Jaroměři dne 22.6.2021 
 
 
 
………………………………………. 
Objednatel: 
Bc. Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města 

 


